3433
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ス
ー
パ
ー
ノ
ヴ
ァ
シ
リ
ー
ズ
ス
ー
パ
ー
ノ
ヴ
ァ
シ
リ
ー
ズ
ス
ク
リ
ー
ン
ス
ク
リ
ー
ン
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ユ
ニ
ッ
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ユ
ニ
ッ
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ハ
ン
ガ
ー
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ハ
ン
ガ
ー
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
電
動
装
置
関
連
電
動
装
置
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
と
選
び
方
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
と
選
び
方
イメージサイズ Supernova08-85 外形サイズ※
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
160 3446×2154 SNXL-WX160
オープン
3606×2314×44 32
180 3877×2423 SNXL-WX180 4037×2583×44 37
200 4308×2692 SNXL-WX200 4468×2852×44 47
220 4739×2962 SNXL-WX220 4899×3122×44 52
イメージサイズ Supernova08-85 外形サイズ※
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
160 3542×1992 SNXL-HD160
オープン
3702×2152×44 35
180 3985×2241 SNXL-HD180 4145×2401×44 42
200 4428×2491 SNXL-HD200 4588×2651×44 46
220 4870×2740 SNXL-HD220 5030×2900×44 51
230 5092×2864 SNXL-HD230 5252×3024×44 54
16：10サイズ 16：9サイズ
※ホワイト・シルバーフレームの場合、上記W・H寸法がそれぞれ40mm拡大します。　※最大イメージサイズはW5092×H2962mm、外形サイズはW5252×H3122×D44mmです。
RoHS SN
ノーマルゲイン
08-85
SN
23-23
ハイゲイン
Supernova™One ではパネル加工仕様により、高い画面均一性を実現しました。
デザイン性の高いフレームは、シルバーとブラックサンドよりお選びいただけます。
ポートレート型の設置でもご使用可能です。
dnp Supernova™ One
スーパーノヴァ ワン
スタンダードボードタイプ
dnp Supernova™ Core はノックダウン方式採用に
より、軽量・コストパフォーマンスに特化した張込
式スクリーンです。設置や搬入をスムーズに行うこ
とができます。デザイン性の高いフレーム（ブラック・
シルバー・ホワイト）よりお選びください。
〈カスタムフレーム〉
４つのフレームから選択してスクリーンをカスタマイズできます。
ブラック シルバー ホワイト ブラック
（ベルベット仕様）
RoHS SN
ノーマルゲイン
08-85
SN
23-23
ハイゲイン
dnp Supernova™ Core
スーパーノヴァ コア
フレーム張込タイプ
dnp Supernova™ XL は生地幅突合せによりシームレ
スなスクリーンを実現しました。最大イメージサイズ
W5,092mm × H2,962mm の大型でありながら軽量
なため、取り扱いもしやすいスクリーンです。
ベルベット仕様
シルバー ブラックサンド
ブラック シルバー ホワイト
〈カスタムフレーム〉
４つのフレームから選択してスクリーンをカスタマイズできます。
RoHS SN
ノーマルゲイン
08-85dnp Supernova™ XL 大
型
スーパーノヴァ XL
住友重機械工業株式会社様
大型フレーム張込タイプ
イメージサイズ
型番
税抜価格
（円）
外形サイズ
W×H（mm）
質量
（kg）ノーマルゲイン
(Supernova08-85)
ハイゲイン
(Supernova23-23)インチ W×H（mm)
100 2214×1245 SNC-HD100 SNC-HD100H
オープン
2374×1405 16
110 2435×1370 SNC-HD110 SNC-HD110H 2595×1530 18
120 2657×1494 SNC-HD120 SNC-HD120H 2817×1654 20
イメージサイズ
型番
税抜価格
（円）
外形サイズ
W×H（mm）
質量
（kg）ノーマルゲイン
(Supernova08-85)
ハイゲイン
(Supernova23-23)インチ W×H（mm)
100 2154×1346 SNC-WX100 SNC-WX100H
オープン
2314×1506 17
110 2369×1481 SNC-WX110 SNC-WX110H 2529×1641 18
16:9サイズ
16:10サイズ
イメージサイズ
型番
税抜価格
（円）
外形サイズ
W×H（mm）
質量
（kg）ノーマルゲイン
(Supernova08-85)
ハイゲイン
(Supernova23-23)インチ W×H（mm)
100 2214×1245 SNO-HD100S SNO-HD100SH
オープン
2274×1305 22
110 2435×1370 SNO-HD110S SNO-HD110SH 2495×1430 26
120 2657×1494 SNO-HD120S SNO-HD120SH 2717×1554 30
イメージサイズ
型番
税抜価格
（円）
外形サイズ
W×H（mm）
質量
（kg）ノーマルゲイン
(Supernova08-85)
ハイゲイン
(Supernova23-23)インチ W×H（mm)
100 2214×1245 SNO-HD100B SNO-HD100BH
オープン
2254×1285 21
110 2435×1370 SNO-HD110B SNO-HD110BH 2475×1410 25
120 2657×1494 SNO-HD120B SNO-HD120BH 2697×1534 29
イメージサイズ
型番
税抜価格
（円）
外形サイズ
W×H（mm）
質量
（kg）ノーマルゲイン
(Supernova08-85)
ハイゲイン
(Supernova23-23)インチ W×H（mm)
100 2154×1346 SNO-WX100S SNO-WX100SH
オープン
2214×1406 23
110 2369×1481 SNO-WX110S SNO-WX110SH 2429×1541 27
イメージサイズ
型番
税抜価格
（円）
外形サイズ
W×H（mm）
質量
（kg）ノーマルゲイン
(Supernova08-85)
ハイゲイン
(Supernova23-23)インチ W×H（mm)
100 2154×1346 SNO-WX100B SNO-WX100BH
オープン
2194×1386 22
110 2369×1481 SNO-WX110B SNO-WX110BH 2409×1521 26
16:9サイズ(シルバーフレーム)
16:9サイズ(ブラックサンドフレーム)
16:10サイズ(シルバーフレーム)
16:10サイズ(ブラックサンドフレーム)